Iuridica quancumque Personarum cuiuscumque conditionis status et
 sexus Cuiuscumque extrinsecus exornata in omni iudicio et offi-
 cio Regni temporariae quocumque operis fuerit nec de fere ere
 euenire intercedere et elaborare in dilectione Regni Dissensu redde-
 re nec non hanc eadem bona promissa omnia penitus per se Re-
 pugnari obligatio et inuacata de omnibus in genere Iuris
 et Inscriptionibus prout et postendibus super promissa o-
 mnia in aliquo iudicio cuiuscumque Personarum facta et factenda cum
 etiam a quibuslibet personis super eadem bona superius male
 quocumque impetrata et impetranda licet donec et peruenit ad res
 sibi in Iuris quibuslibet in quocumque iudicio et gradu Iuris depen-
 dent et in quocumque iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis
 ac super promissa omnia penitus obligari prout et peruen-
 dentis et inuacata et elaborare mundum et libera semper facere
 ac etiam in hominibus prout in officio penitus admittant
 in fundo personarum prout penitus inuacata cum per ma-
 aliam Compensat et Nihil aliud effugio requiratur non elongari-
 no debet et tenebitur eandem libere dare et offerre etmittere
 dataque et admittit eadem possessionem et usum suum promissionem
 omnium penitus inuacata quocumque male tenet per se quam per
 suas submissas et subordinatas Personas non pretere ne abli-
 nere Iuramentum obligatum suum et illius possessionis in omni omni-
 bus penitus obligatis nullo modo inuacata et in eadem bona
 promissa omnia penitus inuacata eadem obligatas suas cum su-
 is possessionis quiete et pacifice penitus Inscriptionis obligatis
 uigore tenere habere possidere queat ac illis usum possit usque
 exemptionem bonorum eundem sumamque minus totalis prin-
 cipalis reale et offerre solutionem Idem in eadem penitus
 sumam eundem florem penitus eundem penitus Regnum sue-
 cuius suorum supra obligatis suo usque succubus et bono-
 Compensationem promissionem omnium et singulorum tam in parte

1015 918

quano in vobis to ei quod opus fuerit ad Soluendum succumbentia
Et quo quidem vobis male promisso ad Soluendum succumbentia
qua p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a non Completa Completa C[on]tra c[on]tra
Regis & C[on]tra Regis Brandovsk[us] Sive eius P[ro]p[ri]a Ad Instantia
& C[on]tra Thedon[us] Brandovsk[us] Sive eius P[ro]p[ri]a Ad Officium
Castri Capitan[us] Premissis ext[ra] resp[on]su Sup[er]ior[um] quod resp[on]d[er]e
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a semper in p[ro]p[ri]a C[on]tra Semina tanquam p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a iuriparere respondere v[er]u[m] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
ne h[ic] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac om[n]ia iudicantur p[ro]p[ri]a debet ceteris
seq[ue] ac suos succores ad eadem om[n]ia iurib[us] obligat p[ro]p[ri]a
Nulla p[ro]p[ri]a Semina p[ro]p[ri]a et alio on[us] C[on]sequentes C[on]tra
se etiam in Semina semper p[ro]p[ri]a v[er]u[m] Infratitute p[ro]p[ri]a in
necesse p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a intra vel extra Regnum Sennit[us] m[un]i-
cipium ad munitate ad C[on]tra v[er]u[m] vel alij quibusvis villonibus
et legalib[us] impedimentis non differendo ad p[ro]p[ri]a ultra p[ro]p[ri]a
officij p[ro]p[ri]a Castri Premissis Inno[cent] Villon[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
aut alij mo[n]es appellon[us] ac eam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
in om[n]ia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a uel p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
C[on]tra p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
nib[us] Inno[cent] p[ro]p[ri]a et defensi non subterfugiendo nec modo p[ro]p[ri]a
evadendo hac sua p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a om[n]ia
mediante.